Протокол JtlЪ 09/10-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

г. Ярославль 10 сентября2024 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Аблрахимов Р.И., Грабарев А.С., Соловьев А.В., Советов В.А,
Заместитель генерального директора (член дисциплинарной комиссии) - Агафонова Н.В.

Повестка дня:
1. Применение мер дисциплинарного воздействия:

Индивидуа.пьный предприниматель Исмаилов Интигам Ариф оглы (ИНН 762202|34400)
Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажная компания

"Электромонтаж" (ИНН 7 6020З9 463)
Общество с ограниченной ответственностью "СК Билдинг" (ИНН 7604З694З5)
Общество с ограниченной ответственностью "ЯрСтройСервис" (ИНН 7б03 068770)
Общество с ограниченной ответственностью "СТРОИКОНСАЛТИНГ" (ИНН 7604|43|3Т)

2. Исключение организации из членов Ассоциации СРО ЯО <ГВВС>:
Общество с ограниченной ответственностью "Щентр организацииремонтаи строительства"
(инн 7804683751)

По первому вопросу:
Слушали: Агафонову Н.В., которая сообщила,
- у Индивидуального предпринимателя Исмаилов Интигам Ариф оглы (ИНН 762202|34400),

реестровый номер J\Ъ 17, не устранены вьuIвленные нарушения ПОЛОЖЕНИЯ О ЧЛЕНСТВЕ
и на основании решения ,Щисциплинарной комиссии J\b 6-2024 от 24.07 .2024 г.
- у организации ООО "СМК "Электромонтаж" (ИНН 76020З9463), реестровый номер J\b 568,
не устранены выявленные нарушения ПОЛОЖЕНИЯ О ЧЛЕНСТВЕ и на основании решения
,Щисциплинарной комиссии Jt 6-2024 от 24.07.2024 г.
- у организации ООО "СК Билдинг" (ИНН '76043694З5), реестровый номер }lb 689, не

устранены вьuIвленные нарушения ПОЛОЖЕНИЯ О ЧЛЕНСТВЕ и на основании решения
,Щисциплинарной комиссии J\Ъ 6-2024 от 24.0'7.2024 г,
- у организации ООО "ЯрСтройСервис" (ИНН 7603068770), реестровый номер J\Ъ 621, не

устранены вьuIвленные нарушения ПОЛОЖЕНИЯ О ЧЛЕНСТВЕ и на основании решения
,Щисциплинарной комиссии Ns 4-2024 от 23.05.2024 r,
_ у организации ооо "строЙконСАЛТИНГ" (ИНН 760414ЗlЗ1), реестровый номер J\Ъ бЗ0,

не устранены вьu{вленные нарушения ПОЛОЖЕНИЯ О ЧЛЕНСТВЕ и на основании решения
.Щисциплинарной комиссии Np 4-2024 от 2З.05.2024 г.
Предложила: На основании п. 2 ст. 55.7 Градостроительного Кодекса РФ исключить
следующие организации из членов Ассоциации:

Индивидуальный предприниматель Исмаилов Интигаirл Ариф оглы (ИНН 762202|34400)
Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажная компания

"Электромонтаж" (ИНН 7 6020З946З)
Общество с ограниченной ответственностью "СК Билдинг" (ИНН'7 604З69435)
Общество с ограниченной ответственностью "ЯрСтройСервис" (ИНН 7603 0б8770)
Общество с ограниченной ответственностью "СТРОйКОНСАЛТИНГ" (ИНН 7604|43|31)

Голосовали: за - 100 0/о голосов
против -0 % голосов
воздержzrлись -0 % голосов

Решили: исключить следующие организации из чJIенов Дссоциации:

Индивидуальный предприниматель Исмаилов Интигам Ариф оглы (ИНН 7622021З4400)
Общество с ограниченной ответствеЕностью "Строительно-монтажная коМпанИЯ

"Электромонтаж" (ИНН'7 6020З9 463)
Общоство с 0гранич9ннOй 0твOтств9ннOстью "СК Билдинг" (ИНН 7б04369435)
Общество с ограниченной ответственностью "ЯрСтройСервис" (ИНН 760З068770)
Общество с ограниченной ответствонностью "СТРОИКОНСАЛТИНГ" (ИНН 760414ЗlЗ1r)

По второму вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- в связи со сменой юридического адреса (108810, г. Москва, вн.тер.г. поселение
Марушкинское, поселок совхоза Крёкшино, ул. Озерная, д. 5, стр. 1, помещение 28)
Предложсил: исключить организацию ООО "I_{eHTp организации ремонта и строительства"
(ИНН 7804683751), реестровый номер Jtlb 710, из членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС>.

голосовали: за
против
воздержались

- 100 о/о голосов
- 0 % голосов
- 0 % голосов

Решили: исключить из реестра членов Ассоциации СРО ЯО <ГВВС> следующие
организации:

Общество с ограниченной ответственностью "Щентр организации ремонта и строительства"
(инн 7804б8з751)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО Матросов В.Г.